Hallenhorstium, † & Kniphovium Senatu motos alibi dictum, pœnitentiâ ducti gratiam Domini respexere. Primo Hallenstorstius datâ emendationis fide restitutus est, ut non minus in morigeros Clementem, quam in pertinaces severum Elector se probaret. Datis ad Senatum litte-

*Paritio in puncto precum denuò injungitur.*

*Senatus veteres excusationes adfert.*

*Scribit Electori.*

*Ille epistolam remittit.*

XVI.

*Hallenhorstium & Kniphovium restituit.*